
82,

1/3

SOCIÁLNÍ SLUŽBY!!! Dodatek

SOCIÁLNÍ SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o předání a převzetí odpadů za

účelem jejich dalšího zpracování č. 220520185 ze dne

08.08.2022

uzavřený dle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace

sídlo: Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava

zastoupena: Bc. Dagmar Macháčkovou, MPA, ředitelkou

IČ: 10858083

DIČ: CZ10858083

ID DS: cfgbtjj

číslo účtu:

na stranějednéjako objednatel, dálejen „ objednatel “

Recovera Využití zdrojů a.s.

Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady

Zápis v OR pod spis. Zn.: B 9378 u MS v Praze

IČ: 25638955

DIČ: C225638955

Zastupuje: Ing. Michal Mrkvica, oblastní manažer obchodu,

na základě lné moci

bankovní

číslo účtu:

adresa pro zasílání korespondence: provozovna Ostrava, Slovenská 2084/ 102, 709 00 Ostrava

  

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „zhotovitel“

Objednatel a zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě

o předání a převzetí odpadů za účelem jejich dalšího zpracování č. 220520185 (dále jen

„Dodate “).

I.

Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 08.08.2022 smlouvu 0 předání a převzetí odpadů za účelem

jejich dalšího zpracování, č. 220520185 (dále jen „Smlouva? dle § 1746 odst. 2 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel se Smlouvou zavázal od objednatele přebírat odpady za účelem jejich dalšího

zpracování, a to od účinnosti Smlouvy do vyčerpání finančního limitu ve výši 490.000,- Kč

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace IČ 10858083 Q SOCIALN I SLUZBY ! !!

Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava č. účtu: 1387543038/2700 www.ssso.cz SOCIÁLNÍSLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA



% SOCIÁLNÍ SLUŽBY!!! Dodatek

SOCIÁLNÍ SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

bez DPH, nejpozději však do dne 31. 7. 2023 a objednatel se zavázal odpady zhotoviteli předávat

a zaplatit za předmětné plnění sjednanou cenu.

II.

Předmět dodatku

l. Vprůběhu plnění Smlouvy vyšla najevo chyba V určení místa pro přebírání odpadů,

aproto se smluvní strany dohodly, prostřednictvím tohoto Dodatku, na částečné změně

článku II. Smlouvy, ato následovně:

Ustanovení článku II. Smlouvy:

„ Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že bude od objednatele přebírat odpady za účelemjejich

dalšího zpracovaní dle zákona o odpadech aposkytovat mu další sjednaná souvisejícíplnění (dále

jen „Předmět smlouvy“) za dohodnuté ceny a v dohodnutém místě:

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, sídlem Stara cesta 125/4,

711 00 Ostrava — Hrušov, ICP: 1 085808301 “

se co do níže uvedeného rozsahu ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„ Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že bude od objednatele přebírat odpady za účelemjejich

dalšího zpracovaní dle zákona o odpadech aposkytovat mu další sjednaná souvisejícíplnění (dále

jen „Předmět smlouvy“) za dohodnuté ceny a v dohodnutém místě:

Domov pro seniory, Chalupova 1/1, 711 00 Ostrava — Antošovice, IČP: 1085808301

.
N

Ostatni ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, Že byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,

nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost

a autentičnost tohoto Dodatku svými zaručenými elektronickými podpisy.

2. Tento Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě, přičemž objednatel i zhotovitel jej opatří

zaručeným elektronickým podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Objednatel, jako příspěvková organizace územního samosprávného celku, je dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (dále jen "Zákon 0 registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů, povinen

uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů

od uzavření tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace IČ 10858083 Q SOCIALN I SLUZBY ! !!

Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava č. účtu: 1387543038/2700 www.ssso.cz SOCIÁLNÍSLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

2/3



% SOCIÁLNÍ SLUŽBY!!! Dodatek

SOCIÁLNÍ SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

O uzavření tohoto Dodatku rozhodla ředitelka organizace Sociální služby Slezská Ostrava,

příspěvková organizace.

V Ostravě dne:

    
Bc. Dagmar Macháčková, MPA Ing. Michal Mrkvica

ředitelka oblastní manažer obchodu divize Sever

na základě plné moci

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace IČ 10858083 Q SOCIALN I SLUZBY ! !!

Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava č. účtu: 1387543038/2700 www.ssso.cz SOCIÁLNÍSLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

3/3


